
 

 
 

 
 

検査報告書変更についてのお知らせ 
 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、検査報告書を変更させて頂くこととなりましたので 

ご案内申し上げます。 
 
  「見やすさ・わかりやすさ・取り扱いやすさ」を目的として 
 紙面レイアウト・掲載方法の見直しを致しました。 
  
  「総合検査報告書」の他に「検査報告書２」を新たにご用意 
 させて頂くこととなりました。検査録も併せて変更させて頂き 
 ましたので是非ご活用ください。 
 

       
 

敬 白 

 
記 

 
 
 

■変更実施日 
          2018 年７月２日（月）ご報告分より 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
株式会社 エスアールエル北関東検査センター 

 
 

 
2018-006 INFORMATION 



 

現報告書 

 



 

新報告書 

 

 
 

※ご不明な点等ございましたら営業担当者までご連絡ください。 

※検査報告書２はフリーフォーマットの為、ご依頼頂 

 きました項目のみのご報告となります。 

 （弊社項目コード順での印字となります） 

※総合検査報告書と検査報告書２のどちらか一方での 

 ご報告となります。併用は出来ませんのでどちらか 

 一方をご選択ください。 


